
UCHWAŁA NR VII/71/2015
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Racibórz na członków Raciborskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z późn.zm.) 
oraz § 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr II/13/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 grudnia 
2010 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Raciborskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz jej organizacji i trybu działania ( Dz.Urz.Woj.Śl. z dnia 24 stycznia 2011 r. Nr 
19 poz. 381.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ze wskazania Rady 
Miasta Racibórz wybiera się następujących przedstawicieli:

1) Andrzej Starzyński;

2) Jarosław Łęski .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz



Uzasadnienie
Rada Miasta Racibórz w dniu 14 grudnia 2010 r. podjęła Uchwałę Nr II/13//2010 w sprawie 

określenia trybu powoływania członków Raciborskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
oraz jej organizacji i trybu działania.

Zgodnie z zapisami w/w uchwały,  Radę powołuje Prezydent Miasta w liczbie 8 członków, 
w tym: dwóch przedstawicieli Rady Miasta Racibórz, dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta 
Racibórz oraz czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących 
działalność na terenie gminy. Przedstawicieli organizacji oraz podmiotów wybiera Prezydent 
Miasta spośród kandydatów zgłoszonych przez organizacje i podmioty inicjujące powołanie 
Rady. Przedstawiciele ci powinni reprezentować różne obszary działalności pożytku 
publicznego.




